

## **Absalon af 29.04.2004**

### **ApS**

Irisvej 11

8260 Viby J

CVR-nr. 27716229

## **Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.09.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Ole Mølby

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Absalon af 29.04.2004 ApS

Irisvej 11

8260 Viby J

CVR-nr.: 27716229

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

### **Direktion**

Ole Mølby

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er passiv kapitalanbringelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 333 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at der i regnskabsåret 2018/19 igen vil være et positivt resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(7.080)</b>	<b>30.800</b>
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>65.000</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.080)</b>	<b>95.800</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		130.168	(181.448)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		200.000	448.033
Andre finansielle indtægter	2	93.030	84.369
Andre finansielle omkostninger		<u>(83.618)</u>	<u>(64.762)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>332.500</b>	<b>381.992</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(269)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>332.500</u></b>	<b><u>381.723</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		130.168	(181.448)
Overført resultat		<u>202.332</u>	<u>563.171</u>
		<b><u>332.500</u></b>	<b><u>381.723</u></b>



**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.273.025	1.119.591
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>7.475.014</u>	<u>7.475.014</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>8.748.039</b></u>	<u><b>8.594.605</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>8.748.039</b></u>	<u><b>8.594.605</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.250.410	3.157.380
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>6.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>3.250.410</b></u>	<u><b>3.163.380</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>62.679</b></u>	<u><b>192.162</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>3.313.089</b></u>	<u><b>3.355.542</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>12.061.128</b></u>	<u><b>11.950.147</b></u>

**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		180.000	180.000
Overkurs ved emission		7.470.014	7.470.014
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		522.525	369.091
Overført overskud eller underskud		<u>478.309</u>	<u>275.977</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.650.848</u></b>	<b><u>8.295.082</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>3.402.780</u>	<u>3.647.565</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.402.780</u></b>	<b><u>3.647.565</u></b>
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.500</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.410.280</u></b>	<b><u>3.655.065</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.061.128</u></b>	<b><u>11.950.147</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>
Egenkapital primo	180.000	7.470.014	369.091
Værdireguleringer	0	0	23.266
Årets resultat	0	0	130.168
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>180.000</b>	<b>7.470.014</b>	<b>522.525</b>

	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	275.977	8.295.082
Værdireguleringer	0	23.266
Årets resultat	202.332	332.500
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>478.309</b>	<b>8.650.848</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>93.030</u>	<u>84.369</u>
	<b><u>93.030</u></b>	<b><u>84.369</u></b>

	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>269</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>269</u></b>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	<u>750.500</u>	<u>7.475.014</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>750.500</u></b>	<b><u>7.475.014</u></b>
Opskrivninger primo	369.091	0
Andel af årets resultat	130.168	0
Regulering interne avancer	<u>23.266</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>522.525</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.273.025</u></b>	<b><u>7.475.014</u></b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Vahle A/S	Mørke	A/S	75,1

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for Vahle A/S' engagement med pengeinstitut, hvor bankgæld pr. 30.04.2019 udgør 1.500 t.kr.

Til sikkerhed for Vahle A/S' engagement med pengeinstitut er aktierne heri nom. 750 t.kr. pantsat. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktier udgør 1.273 t.kr. Bankgæld i Vahle A/S udgør 1.500 t.kr. pr. 30.04.2019.
